CORNELIANI Ligures, cf. *Ligures*.

CORNELII in Cornelia gente nemo ante Sullam traditur crematus esse 7, 187. Cn. Cornelius consul cum P. Licinio 10, 5. Cn. Cornelius consul cum P. Aelio 18, 166. — cf. *Alexander, Balbus, Bocchus, Celsus, Cethegus, Cossus, Forum, Gallus, Lentulus, Merenda, Nepos, Orfitus, Pinus, Rufus, Scipio, Sulla, Valerianus*.

CORNEI qui vocentur 7, 80.

CORNICULUM urbs Latii 3, 68.

CORNICES patientiore gula utuntur 11, 201. ambulantes 10, 111. cornicem incubantem mas pascit 10, 165.

cornix a cauda de ovo exit 10, 38. pullos etiam volantes aliquamdiu pascit 10, 30. cornices non solum carne, sed alio etiam pabulo vescuntur 10, 29. quomodo nuces perfringant 10, 30. inauspicatae garrulitatis aves quando in Minervae lucis templisque non conspiciantur, ubi nusquam conspiciantur *ibid.* cornix quomodo tempestatem nuntiet 18, 363. inauspicatissima est post solstitium 10, 30. cornices et noctua dissident, item cornices et mustelae 10, 203 seq. cornix et ardeola amicae sunt 10, 207. cornices quando morbo conripiantur 10, 32. cornici Hesiodus IX nostras attribuit aetates 7, 153. cornix quaedam Romae mira colore verbaque exprimens 10, 124. cornicis carnes in longis morbis utilissimae 30, 103. cornicis cerebrum prodest capitis doloribus 29, 113, item palpebras gignit 29, 115.

CORNUA quibus animalibus data sunt 11, 123, quibus non sint 11, 128. cornua in singulis animalibus qualia sint 11, 123. plerumque propria sunt maribus, sed feminis denegata 11, 124, 128. feminis tenuiora plerumque 11, 128. ossibus adhaerent ceterorum omnium animalium praeter cervos 11, 128. cornua mobilia sunt eius animalis quod eale vocatur, item taurorum silvestrium Aethiopiae 8, 73 seq. cornua omnibus animalibus praeter cervos cava sunt et mucrone demum concreta 11, 127. in ipsis viventium corporibus ferventi cera flecti et incisa nascentium in diversas partes torqueri possunt *ibid.* unicomne animal inter solidipedes asinus tantum Indicus 11, 255. animalia cornigera fere bisulca, solida ungula et bicorne nullum *ibid.* animalia quae non sunt cornigera ungulas solidas habent, nec talos habent 11, 254. animalibus cornigeris

tredecim costae 11, 207, medulla sebosa 11, 214. animalia cornigera una parte dentata sebo pinguescunt, non cornigera adipe 11, 212. cornigerorum dentes quales sint 11, 162 et 164. in cornua dentes animalium absumi error est 11, 128. cornua animalium tinguuntur 16, 232. e cornibus ramento tincto fiunt coronae hibernae 21, 5. cornus modo duratur capi se sentiens frutex quem chariton blepharon vocant 13, 142.

CORNUS qualis arbor sit 16, 105. cornus nec carnem nec adipem nec medullam minumque sanguinis habet 16, 183. tota ossea est 16, 186. in corno mares ferunt 16, 211. cornus quando germinet 16, 97, mascula quando floreat 16, 103. corni flore degustato apes moriuntur 21, 72. cornis suae sunt baccae 15, 101. cornis pomum e candido rubescit 15, 101. cornis color suci sanguineus est 15, 109. cornorum sativorum speciem atque magnitudinem habent curalii baccae 32, 22. corni materies qualis sit et quem usum habeat 16, 206. cum corno quarum arborum materies glutino sociari nequeat 16, 227. cornu levior fraxini materies 16, 228. cornus montes et valles amat 16, 74. cornis magna cura adhibetur 15, 105. cornu Italia Transpadana agros arbutat 17, 201. e cornis vinum 14, 103. cornus fulva in venabulis nitet 16, 186. corni virga lichenas incipientes sanat 23, 151.

CORNUTA piscis unde voeetur 9, 82. mari propria est 32, 145.

CORNUTUS, cf. *Manilius*.

COROEBUS Atheniensis figlinas fabricas invenit 7, 198. — *Coroebos* pictor Nicomachi discipulus 35, 146.

COROLIA Sabaeorum oppidum 6, 154.

COROLLARUM et COROLLA-

RRIORUM nomen paulatim Romae subrepsit, postquam e lamna tenui aerea inaurata aut inargentata dabantur 21, 5. olim struippos vocarunt 31, 3.

CORONARUM Romanis plura genera sunt quam cunctis gentibus 16, 10. corona antiquitus nulla nisi deo dabatur, postea deorum honori sumptuere sacrificantes victimis simul coronatis 16, 9. coronae deorum et laurum ac sepulchrorum et manium honores 21, 11. ad coronandos deos papyri floribus utuntur 13, 71. corona spica, quae prima apud Romanos fuit corona, pro religiosissimo insigni data fratrum Arvalium conlegio 18, 6. corona pactili utebantur Saliorum in sacris 21, 11. coronae etiam in sacris certaminibus usurpatae, sed non victori dantur, sed patriam ab eo coronari pronuntiat, unde natum ut et triumphaturis conferrentur in templis dicandae, mox ut et ludis darentur 16, 10. corona ex auro Etrusca olim triumphantibus a tergo sustinebatur 33, 11 seq. corona data apud Graecos patria gaudens muros rumpit 16, 12. coronarum ludicro quaesitarum semper auctoritas fuit, ipsi mortuo parentibusque eius, dum intus positus esset forisve ferretur, sine fraude inponebatur, alias in usu promiscuo ne ludicrae quidem erant 21, 7. in alios qui utebantur magistratum severitatis exempla 21, 8. arborum ramis coronari in sacris certaminibus mos erat primum, postea variare coeptum mixtura versicolori florum, quae invicem odores coloresque accenderet 21, 4. in coronis histrionum aes coronarium auri speciem praebet felle taurino tinctum 34, 94. praeter sacra ad bellicos tantum honores coronarum nomen olim pertinebat 21, 3. Romani olim bellicas tantum coronas

novere 16, 10. qui primi inter Romanos frondea corona ob bellicam virtutem coronati sint 16, 11. coronae civicae e glandiferi generis arboribus (cf. 16, 6), militum virtutis insigni, iam pridem vero et clementiae imperatorum, cedunt murales vallaesque et aureae, item rostratae 16, 7. corona graminea nobilior fuit vel gemmata, aurea, vallari, murali, rostrata, civica, triumphali 22, 6. corona graminea etiam obsidionalis vocatur 21, 7. coronae gramineae certa non fuit herba, sed quaecunque fuerat in periculi sede 22, 14 coll. 8. quinam quando hanc coronam dederint, quinam quando reliquas 22, 6. a senatu populoque Romano graminea data soli Fabio 22, 10. coronam gramineam qui Romani acceperint 22, 9—13. coronis ex auro qui primi cives Romanos donaverint 33, 38. coronae cum e floribus fierent, certa appellabantur 21, 3. antiqui tenuioribus coronis utebantur struippos appellantes *ibid.* de coronariis floribus Theophrastus scripsit 21, 13. de coronis apud Graecos qui cur scripserint 21, 12. coronariorum florum inter hortensia Romani paene violas rosasque novere solas 21, 14. ad coronas alii flores odore, alii colore commendantur 21, 45, alii varietate sola placent 21, 51, quidam qui odorati sunt ad coronamenta non pertinent 21, 40. coronarum aliae flore constant, aliae folio 21, 51 seqq. coronarum causa Aegyptii serunt acinon 21, 174. in coronis apud Cappadoces est ambrosia herba 27, 28. inter coronamenta anthemis est 22, 53. coronae ex cinna-momo 12, 94. ad coronas quoniam hederiae genere poetae utantur 16, 147. coronis apta laurus Alexandrina 15, 131. coronarum gratia Aegyptus pisolutam in hortis serit 21, 184. coro-

na e puleio cubiculari nostris dignior quam e rosa secundum Varronem 20, 150. in coronis rosae usus paene minus 21, 15. coronis rosariis non gratia nisi mero folio subtilibus, mox petitis ab India aut ultra Indos 21, 11. ad coronas centifoliae non adduntur praeterquam extremae ad cardines 21, 18. coronis inseritur sisymbrium 20, 247. coronis iucundus flos spiniae nigrae 13, 63 coll. 21, 67. coronarii in Aegypto trychno utuntur propter hederæ similitudinem 21, 177. in coronas non additur asaron 21, 30. in coronis cur usus non sit croci 21, 33. coronis cur infausta sit zmilax 16, 154. coronae vario modo nectuntur 21, 2. in coronis qui invenerint miscere flores 21, 4. coronarum inventrix Glycera 35, 125. coronarum lemniscis celebres philyrae 16, 65. coronae Aegyptiae et hibernae 21, 5. coronas hibernas amarantus facit 21, 47. coronae nunc maxime laudantur e nardi folio aut veste Serica versicolori unguentis madida 21, 11. coronae e lamna aerea inaurata aut inargentata 21, 5. Crassus primus argento auroque folia imitatus coronas dedit ludis suis 21, 6. accesserunt et lemnisci iique aurei, mox caelati, item bractee *ibid.* — in coronis aedificiorum gratissimus gypsi usus 36, 183. — *coronae* spicae circa solis orbem et lunam et nobilia astra 2, 98. — *corona* quando exoriatur 18, 312 seq., quando matutino Chaldaeis occidat 18, 269. in corona stella fulgens quando exoriatur 18, 313. coronae adveniente exortu quidam fruges serunt continuis diebus certo prope inbrium promisso 18, 224.